Fulmen quid sit, a quo et unde generetur. III — 440
 Fulmen utrum possit esse aliquando lapsus. III — 440
 Fulmina varia reperiuntur. III — 444
 Fulminum effectus sunt varii et miserabiles. III — 444

FUTURUS.

Futura conditionata quomodo Deus cognoscatur. I — 646
 Non potest dari species representans futurum in se, si ly *in se* dicat coexistentiam presentiam, bene tamen prout ly *in se* dicit quidditatem rei futuram. I — 645
 Si a Deo produceretur species futuri, v. g. antichristi eadem cum illa, quam antichristus presens amittet, illa species esset tantum eadem, quantum ad entitatem, non tamen quantum ad exercitium representandi. I — 645
 Futura non cognoscuntur intuitive, nisi prout sunt in eternitate, et sic Deus illa intuetur. I — 646

G

GENERATIO.

Generatio est distincta actio ab alteratione. II — 233
 Generatio, et alteratio qualiter non procedant ex diversis principiis. II — 233
 Generationis variae acceptiones explicantur. II — 233
 Generationis definitiones explicantur. II — 233
 Generatio creata ex causa materiali facta est essentialiter mutatio. II — 507
 Generationis viventium definitio explicatur. II — 509
 Generationem substantialem dari probatur contra antiquos. II — 511
 Generationis substantialis actio quid producat. II — 513
 Generationem esse actionem distinctam ab alteratione procedenti probatur. II — 516
 Generationis substantialis formalitates, et respectus exponuntur. II — 520
 Generationis terminus multiplex est. II — 521
 Generationis terminus adequatus, et totalis assignatur. II — 521

Generationis terminus formalis quid sit. II — 521
 Generatio non necessario de novo terminum suum formalem producit, licet totalem necessario producat. II — 523
 Generationis substantialis subiectum quodnam sit. II — 529
 Generatio quomodo differat a creatione. II — 532
 Generatio petit resolutionem omnis formae usque ad materiam primam. II — 538

GENERATIVUS.

Generativa potentia realiter distinguitur ab aliis potentiis vegetativis. III — 261
 Quis sit ejus effectus et terminus principalis. III — 262
 Item quae potentiae ei deserviant. III — 264
 Generativam virtutem masculini et feminini non differre specie probabile est. III — 263

GENERO.

Generans hominem quid circa genitum operetur. II — 518
 Generatio a genito distante virtus ejus in instanti generationis ubi sit. II — 517
 Generare an, et in quo sensu sit opus naturalissimum viventibus saltem perfectis. III — 249

GENTUS.

Genitum non habet eadem accidentia quae corrupta. II — 543
 Genitum a quo effective procedat in instanti generationis. II — 549

GENUS.

Genus logicum est quod praedicatur de pluribus specie differentibus in quid. I — 315
 Haec generis definitio est descriptiva. I — 316
 Genus et universale debent significare suum significatum, non cum praecisione formali sed totali. I — 287
 Genus non sumitur a materia, quatenus est pars physica distincta a forma. I — 269
 Genus sumi a materia, et differentiam a forma quomodo intelligendum sit. I — 329
 Genus et forma unde sumantur in Angelis et rebus non compositis ex materia et forma. I — 390

Genus non sumitur in accidentibus a materia. I — 330
 Genus praedicatur de pluribus numero differentibus mediate. I — 319
 Genus praedicatur de individuis genericis mediate, sive sint contenta in eadem specie infima sive in diversis. I — 319
 Genus supremum praedicatur de pluribus genere differentibus, et quomodo. I — 319
 Genus secundum diversam acceptionem, et dicitur totum potentiale, et pars potentialis. I — 328
 Genus ut totum potentiale quomodo sumatur. I — 328
 Radix incapacitatis generis et differentiae in aliquo explicatur. I — 334
 Genus ad duas species esse et non multiplicari in illis repugnat. II — 264

GLACIES.

Glacies quid sit et unde causetur, et ex quo. III — 456

GRADUS.

Gradus metaphysici nihil aliud sunt, quam praedicata superiora, et inferiora, quae de aliquo praedicantur. I — 206
 Gradus metaphysici ex natura rei actu extra intellectum non distinguuntur, sed tantum virtualiter. I — 207
 Gradus genericus, et specificus fundatur in eadem forma. II — 264

GRANDO.

Grando quid sit et unde causetur. III — 454

GRAVIS.

Gravium et levium motus unde oriatur. III — 382
 Gravia quomodo verificent illud principium: Omne quod movetur ab alio movetur. II — 382
 Gravium et levium motus principium per accidens est removens prohibens. II — 389
 Gravium motus principium per se est generans mediante forma ut principio intrinseco. II — 388
 Gravium et levium motor quomodo sit generans. II — 394

GRAVITAS.

Gravitas est principium quo movetur grave. II — 389

GUSTATIVUS.

Gustativa potentiae subiectum assignatur. III — 320
 Gustativa potentia non habet medium extrinsecum, sed tantum intrinsecum, et quodnam illud sit. III — 322

GUSTUS.

Gustus et sensus distinctus a tactu quod quidam moti auctoritatibus Aristotelis negarunt. III — 319

H

HABITUS.

Habitus predicamentalis definitur. I — 535
 An sit unus et idem habitus respectu quorumcumque principiorum. I — 700
 Habitus principiorum non est idem quod potentia intellectiva. I — 700
 An sit unus habitus respectu omnium principiorum. I — 700
 An prima et secunda demonstratio deperdita destruat habitus. I — 743
 Quando primo generatur habitus per generationem aliqua re, tunc ibi est facilitas essentialis, et formati ad omnia objecta: per secundam vero, et tertiam, et reliquas demonstrationes tollitur difficultas accidentalitatis ex parte subiecti, non autem generatur nova facilitas essentialis. I — 740
 Quomodo secunda vel tertia demonstratio habeat novum effectum. I — 740
 Habitus certum secundum imperfectum, et secundarium actum elicere actum probabilem non est inconveniens. I — 214
 Habitus invidens quot et qui. II — 709
 Singularum definitio. II — 709
 Quomodo inter se differant. I — 710
 Habitus evidens et invidens quomodo inter se repugnent respectu ejusdem objecti. I — 717

- Quomodo ejusmodi actus pugnet cum actu opposito. I — 718
 Hoc tamen non obstante mansit habitus fidei in D. Paulo cum actu visionis. I — 723
 Ratio hujus. I — 723
 Unitas numerica habitus sumitur ex unitate subjecti, unitas autem numerica actus non tantum sumitur ex unitate subjecti, sed etiam aliunde adhuc. I — 740
 Habitus scientiæ præexistens quando extenditur ad plures conclusiones augetur per additionem extrinsecam non intrinsecam. I — 742
- I**
- IDEA.
- Idea quid sit, ad quod genus causæ referatur, an subjective, an vero objective sit in intellectu. II — 213
 Idea quomodo distinguatur a conceptu formali. II — 216
 Idea quomodo sit causa realis. II — 216
 Idea ad diversa genera causarum reducitur. II — 218
 Idea causalitas extrinseca in quo consistat. II — 219
- IDEALIS.
- Ideales respectus sunt æterni fundamentaliter proxime non formaliter. I — 242
- IDENTIFICATIO.
- Identificatio unius cum alio est duplex, una adequata, altera inadequata. I — 270
 Quæcumque sunt idem uni tertio sunt idem inter se, quomodo intelligatur. I — 249
 Quid requiratur ad rationem imaginis. I — 624
- IGNIS.
- Ignis si daretur maximus an stuppan combureret. II — 439
 Ignis potest crescere in infinitum. II — 439
 Ignis quomodo prius agat in partem propinquam quam remotam. II — 444
 Ignis resistentiæ quare possit debilitari, cum resistentia lapidis non possit debilitari. II — 636
- Ignis licet recipiat in se frigus non tamen nominetur frigidus. II — 644
 Ignis non proprie nutritur. III — 79
 Ignis reperitur in suo loco naturali supra aerem prope lunam. III — 79
 Ignis supra aerem non lucet nec indiget paulo quo nutriatur. III — 79
 Ignes qui dicuntur capre saliantes quid sint et unde causentur. III — 442
 Ignes in infima regione aeris unde causentur. III — 443
- ILLUMINATIO.
- Illuminatio alia dicitur formalis, alia objectiva. III — 432
- IMAGINATIVUS.
- Imaginativa tantum materialiter facit entia et quomodo. I — 232
 Imaginativa non solum est retentiva specierum, sed etiam est proprie cognoscitiva. III — 423
 Cognitio ejus an specie differat a cognitione sensus communis et assimilative. III — 424
 Imaginativa in somno operatur et quomodo hoc contingat. III — 423
- IMAGO.
- Imago ut imago solum representat suam ideam: si autem accommodetur ad aliud representandum ex usu hominum, tum vel pertinet ad signum ad placium, vel naturale pro diversitate accommodationis. I — 630
 Imago quæ videtur in speculo non generatur præcisè ex speciebus intentionalibus objecti, sed ex refractione lucis tanquam principio, et ex refractione specierum tanquam ex modificante. III — 336
- IMMATERIALITAS.
- Immaterialitas objecti constituit intelligibilitatem ejus, et eandem vel diversam ipsius rationem, non quomodocumque spectata, sed prout talis immaterialitas applicatur intellectui. I — 732
- IMPERFECTIO.
- Imperfectio fundatur in potentialitate et materialitate. III — 448

- IMPERFECTUS.
- Imperfectum prius attingitur a generatione considerata dispositivo et in fieri, si tamen eadem generatio consideretur perfecte consummative, tunc fit e converso. III — 224
- IMPULSUS.
- Impulsus desinit per corruptionem a contrariis. III — 400
 In omni alterationis, et in motu locali qui fit per impulsum semper reperitur aliquis contactus inter movens et passum. II — 384
- INCERTITUDO.
- Incertitudo in evidentiâ quid sit. I — 714
- INCOEPTIO.
- Inceptionis et definitionis regule in instantaneis. II — 374
- INDIVIDUALIS.
- Individualis unitas quomodo conveniat naturæ. III — 53
- INDIVIDUATIO.
- Individuationis principium quomodo in rebus compositis, et quomodo in rebus separatis et materia sumatur. I — 334
 Individuatio, et univoce, et analogice sumitur. I — 333
 Individuatio licet sumatur a materia signata non tamen excludit formam. I — 269
 Individuatio quotuplex et quid sit. III — 48
 Individuationem substantiæ materialis variæ volunt fieri diversi auctores, eorumque sententiæ referuntur. III — 50
 Individuationis principium non potest esse natura specifica. III — 54
 Individuatio quomodo spectet ad gradum metaphysicum. III — 53
 Individuatio quomodo fiat ab accidentibus. III — 55
 Individuationis principium quare non sit forma. III — 56
 Individuationis principium non potest esse hæcitas ab extrinseco adveniens. III — 56
 Individuationis principium est materia signata quantitate, et quid sit materia signata quantitate exponitur. III — 60
- INDIVIDUUS.
- Individua generica non immediate simpliciter subjunguntur generi, quia ut sic non sunt singularizata. I — 339
 Individui secundo intentionaliter sumpti definitio. I — 335
 Individui vagi prædicatio reducitur ad prædicationem speciei propter modum prædicandi. I — 360
 Individuum vagum excluditur a ratione universalis. I — 309
 Individuum cur triplici definitione a Porphyrio definitum. I — 353
 Individuum vagum est commune sicut persona. I — 357
 Individuum vagum non continetur sub quinque prædicabilibus quia est analogum. I — 369
 Quid sit proprium intellectui divino, quid angelico, quid humano. I — 650
- INDIVISIBILIS.
- Indivisibilia in continuo utrum dentur actu. II — 358
 Indivisibilia non subsistunt sed recipiuntur in substantia. II — 364
 Indivisibilia in continuo utrum sint entia positiva distincta realiter a partibus. II — 356
 Indivisibilia plura non requirunt distinctum locum. II — 366
 Indivisibilia successiva incipiunt per primum esse, et desinunt per ultimum esse. II — 376
 Indivisible additum alteri facit majus, non formaliter sed inchoative. III — 433
- INDUCTIO.
- Inductio quid sit. I — 47
 Inductio ex vi propriæ inductionis non est formaliter consequentia. I — 472
- INFINITAS.
- Infinitas in duratione non arguit infinitatem in esse. II — 279